ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  КАШИНСКОГО  РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.04.2018	                                                	                      №140

	Об объявлении Благодарности
Администрации Кашинского района

На основании ходатайства Лебедевой И.А., председателя Комитета по управлению имуществом Администрации Кашинского района, Администрация Кашинского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Объявить Благодарность Администрации Кашинского района за  безупречную и эффективную муниципальную службу:
1.1 Латипову Арсену Магомедовичу - заместителю председателя Комитета по управлению имуществом;
1.2 Виноградовой Наталье Анатольевне - главному специалисту Комитета по управлению имуществом;
1.3 Жуковой Юлии Сергеевне - главному специалисту Комитета по управлению имуществом;
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и       подлежит  размещению на официальном сайте муниципального образования «Кашинский район».

Глава Кашинского района                                                                      Г.Г.Баландин

image2.png